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İş Ortağımız Olun
IFS, değer ve seçenek sunan bir iş ortaklığına yönelik modellenmiş bir yaklaşım sunar.
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İş ortaklarımızla, onları yeni fırsatlarla bir araya getirecek ve değer elde etmelerini sağlayacak, güçlü ve ortak çalışmaya dayalı ilişkiler kurmaya inanıyoruz. IFS İş Ortağı Portalı, iş ortaklarımızın başarılı olması için gereken tüm araçları sağlamak üzere tasarlanmıştır.
    





        



    






    
    
        
Neden iş ortağı olmalısınız?
IFS ile iş ortağı olduğunuzda, aşağıdaki özelliklere sahip bir şirketle çalışıyor olacaksınız: 




	Birlikte iş yapması kolay 
	Dünya çapında tanınan
	Yüksek gelir potansiyeli sağlayan 
	Önce iş ortağı taahhüdüne inanan 
	Sınıfının en iyisi olanaklar ve destek programları sağlayan 




İster kurumsal yazılım çözümleri satmaya ve sunmaya, ister yenilikçi altyapı geliştirmeye veya müşterilere tam potansiyellerini gerçekleştirmelerine yardımcı olmak için hizmet vermeye odaklanın, ödüllü iş ortağı programımız tam size göre.
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IFS global bir liderdir
IFS, yıllardır sektör uzmanları tarafından Kurumsal Kaynak Planlama (ERP), Kurumsal Varlık Yönetimi (EAM) ve Saha Servis Yönetiminde (FSM) lider olarak bilinmektedir. Verimliliği ve Yatırım Getirisini (ROI) artıran kullanıcı dostu, çevik ve sektöre özel kurumsal iş uygulamaları alanında lider olarak tanınmaya devam ediyoruz.
Uzmanların, IFS hakkında söyledikleri 



        

    


    




    
            
                








    



        
                
        
Müşterilerimiz için artan işletme değeri
İş Ortağı Portalı hakkında daha fazla bilgi edinin. İş ortağının IFS ile beraber çalışarak elde ettikleri değeri ve IFS İş Ortağı Portalının en sevdikleri yönlerini öğrenmek için videoyu izleyin.
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İş ortağı portalımız hakkında bilgi alın

İş ortağı olmanın avantajlarını öğrenin ve programa katılmanın şirketinizin başarısını nasıl artırabileceğini keşfedin.
Kılavuzu görüntüleyin



        

    


    






    




    


    
        
Model üzerine oturtulmuş iş ortaklığı süreci
        

    


    




    
            
                    	
        


    
İş Ortağı Türleri
    





        

    
	
        


    
İş Ortağı Statüleri
    





        

    


                    



    


    
IFS İş Ortağı Türleri



İş ortaklıklarımız, üç farklı türden oluşan bir ekosistem üzerine kuruludur:
 


    





    
            
                    	
        


    
Ticari Ortaklarımız
    





        

    
	
        


    
Servis İş Ortaklarımız
    





        

    
	
        


    
Teknoloji Ortaklarımız
    





        

    


                    



    


    
IFS yazılım lisansları satan iş ortaklarımız. Kanal, Global ve Bölgesel Sistem Entegratörlerini içerir. 
    




    

    


    
IFS müşterilerine servis hizmeti sunan iş ortakları. Karmaşık BT ve yönetilen hizmet projelerini hayata geçirme yeteneğini geliştirir veya genişletir.
    




    

    


    
IFS çözüm portföyüne, tamamlayıcı nitelikte teknoloji ürünleri sağlayan şirketleri kapsar. The Technology Alliances tarafından sağlanan ürünler, müşterilerimizin deneyimlerini ve IFS ile olan ilişkilerinin değerini geliştirecek şekilde işlevselliğini tamamlar ve genişletir.
    




    


                    

            
    
    




    

    


    
IFS ile İş İlişkisi Seviyeleri 



Şirketler arasındaki taahhütlerin ve teslimatların seviyesine göre kategorize edilen dört ilişki statüsü bulunmaktadır. 


    





    
            
                    	
        


    
Yetkili İş Ortaklarımız
    





        

    
	
        


    
Silver İş Ortaklarımız
    





        

    
	
        


    
Gold
    





        

    
	
        


    
Platinum İş Ortaklarımız
    





        

    


                    



    


    
Bu, uzun süreli bir iş ilişkisinin temelini oluşturmak için başlangıç noktasıdır. IFS, organizasyonunuzun satış fırsatlarını artırmasına yardımcı olacak en iyi uygulamaları önerecektir. Eğitim, pazarlama ve satış kaynaklarına erişiminizin yanı sıra müşterileri IFS’e yönlendirme fırsatına sahip olacaksınız. Zaman içinde, Yetkili İş Ortaklarını tüm IFS çözümlerini satan uzmanlara dönüştürmek istiyoruz.
    




    

    


    
Silver İş Ortakları, IFS’in şirketlerinin güçlü yönlerini nasıl tamamlayacağını belirlemek için kendilerini IFS İş Ortağı Portalına dahil etme olanağına sahiptir. Bu statüde, IFS satış organizasyonuyla daha derin bir seviyede uyum sağlamaya başladığınızda, uzmanlığınız etkili olmaya başlayacak. Silver İş Ortakları, yatırımınızı en üst düzeye çıkarmak için tüm Yetkili statüsündeki avantajların yanı sıra IFS İş Ortağı Ofisinden rehberlik ve destek alır. Ayrıca, talebi artırmak ve daha kârlı işler gerçekleştirmek için uygulamaları hızlandırmak üzere IFS araçlarına ve tamamlayıcı araçlara da erişebileceksiniz. Ek olarak, Silver İş Ortakları, IFS Pazarlama Geliştirme Fonu programına katılmaya hak kazanır. Bunlar dışında indirimli IFS etkinlik sponsorlukları, IFS yazılımlarında bayi marjları alır ve işlerini IFS Uygulamaları üzerinde yürütmesine izin verilir.
    




    

    


    
Gold iş ortaklığı statüsü, IFS ile iş ortağı arasında derin ve önemli bir ilişki olduğunu gösterir. Gold İş ortaklığı statüsü, belirli sektörlerde veya çözümlerde uzmanlığa sahip iş birliğine yönelik bir birlikteliktir. IFS satış organizasyonu içinde daha fazla görünürlük elde ederken, işlerinizi IFS Uygulamalarında yürütmek için daha fazla sayıda kullanıcı sayısı ve araç kullanımı ile Silver statüsündeki tüm avantajları elde edeceksiniz. Genişletilmiş bir IFS.com profili ve iş birliğine yönelik pazarlama desteği dahil olmak üzere IFS'ten daha fazla destek alacaksınız.
    




    

    


    
Platinum iş ortakları, karmaşık çözümler satmaya net bir şekilde odaklanarak, müşteriye değer sağlama konusunda yetkin olduklarını kanıtlamış şirketlerdir. Gold İş Ortağı Seviyesi avantajları dışında, şirket içi organizasyonumuz içinde en yüksek öncelik, özel iş ortağı sponsorlu etkinlikler, konsinye pazarlama hizmetleri ile işletme ve üst düzey yönetici incelemeleri de dahil olmak üzere IFS'ten özel destek alacaksınız.
    




    


                    

            
    
    




    


                    

            
    
    




    






    


    
        
İş ortağımız olmak i̇ster misiniz?



IFS’in sizi bir sonraki büyük fırsata nasıl ulaştırabileceği hakkında konuşmaya başlamak için IFS iş ortağı ekibiyle iletişime geçin.
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